Con motivo de la celebración del 55° aniversario de la fundación del club social y deportivo PC Santos A.C.  
Nos honramos en invitarle a nuestro torneo de boliche en su edición Núm. 51 a nivel nacional en su modalidad 
de cuartetas, que se efectuará en las pistas del BOL LEON los días 23, 24 y 25 de enero del 2026.  

Inscripción por cuarteta $ 14,000.00 (CATORCE MIL PESOS 00/100 M.N.)  

SISTEMA DE COMPETENCIA: El torneo se jugará a 11 líneas a PINO NETO en series de 3 líneas el viernes, 
4 líneas el sábado y 4 líneas el Domingo. 
Cada equipo tiene derecho a un jugador suplente, para tener derecho a la premiación individual, el jugador deberá

[...]

Lugar   29,000.00    12,000.00          5,000.00       2,500.00          3er.-  15% 
4to. Lugar   21,000.00      9,000.00          3,000.00       2,000.00          4to.-  10% 
5to. Lugar         13,000.00      5,000.00           2,000.00       1,000.00          5to.-   5%

TOTAL EN PREMIACION $ 280,000.00 (DOSCIENTOS OCHENTA MIL PESOS 00/100 M.N.) 

En caso de empates en cualquier modalidad, se sumarán los premios y se dividirán en partes iguales.  La 
premiación está en base de 42 cuartetas, en caso de ser menos cuartetas se ajustará la premiación. 

51°  TORNEO  DE BOLICHE PC SANTOS